
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

«10» ноября 2021 г.                                                                                          №101 

с. Баево 

 

О внесении изменений 

в приказ комитета Администрации  

Баевского района по образованию от 21.10.2021 №89 

«О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам 

в 2021-2022 учебном году» 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом № 678 Министерства просвещения РФ 

от 27 ноября 2020 г. (далее – Порядок),  

 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести следующие изменения в приказ комитета Администрации 

Баевского района по образованию от 21.10.2021 №2021 №89 «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году»: 

1.1. Определить площадки для проведения муниципального этапа 

олимпиады: МБОУ «Баевская СОШ», МБОУ «Нижнечуманская СОШ», 

МКОУ «Плотавская СОШ», МКОУ «Ситниковская СОШ», Прослаухинская 

СОШ» - филиал МБОУ «Баевская СОШ». 

2. Руководителям ОО: 

2.1 обеспечить организацию и проведение муниципального этапа 

ВсОШ. 

2.2 закрепить ответственных за проведение и обеспечение 

достоверности и объективности результатов на площадках; 

2.3 на сайте в разделе «Всероссийская олимпиада школьников» 

разместить график проведения и другую необходимую информацию о 

проведении муниципального этапа ВсОШ; 



2.4 направить в комитет по образованию Белоконь Н.А. в срок до 

12.11.2021 информацию по форме: 

Название 

учреждения 

ФИО, должность 

ответственного за проведение 

муниципального этапа 

олимпиады 

Телефон Адрес 

электронной 

почты 

    

 

2.5 обеспечить предоставление сканкопий работ участников, в день 

проведения муниципального этапа ВсОШ в срок до 16.00 ч. Белоконь 

Н.А.главному специалисту комитета по образованию на эл. адрес 

egebaevo@mail.ru. 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

специалиста комитета Администрации Баевского района по образованию 

Белоконь Н.А. 

  

 

Председатель комитета                                       Л. И. Беличенко 

 

 

 

mailto:egebaevo@mail.ru

